3.2 Pronajímatel se zavazuje předmět nájmu protokolárně Nájemci předat nejpozději do15. 8. 2025 

ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu. 

Čl. 4 

Výše a splatnost nájemného 

4.1 Za užívání předmětu nájmu sjednávají účastníci této smlouvy celkové roční nájemné ve výši 

190.800,- Kč (slovy: jedno sto devadesát tisíc osm set korun českých). Nájemce se zavazuje 

hradit nájemné v měsíčních splátkách ve výši  15.900,- Kč vždy k poslednímu dni příslušného 

měsíce, za nějž je nájemné hrazeno, a to na bankovní účet vedený u České spořitelny a.s., 

č.ú. 9021-2000707339/0800, přičemž variabilní symbol platby nájemného bude číslo 747